
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 
ысык-кел облусу 
ЖЕТИ-ОГУЗ РАЙОНУ

ЖЕТИ-ОГУЗ АЙЫЛ 
АЙМАГЫНЫН ЖЕРГИЛИКТУУ 

КЕЦЕШИ

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ИСЫК-КУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЖЕТИ-ОГУЗСКИЙ РАЙОН

МЕСТНЫЙ КЕНЕШ 
ЖЕТИ - ОГУЗСКОГО АЙЫЛЬНОГО 

АЙМАКА

ЖЕТИ-ОГУЗ ЖЕРГИЛИКТУУ КЕНЕШИНИН ХХЙП-ЧАКЫРЫЛЫШЫНЫН 
IV-СЕССИЯСЫНЫН

№ 22ТОКТОМУ

2024-жылдын 24-майы Жети-0гуз айылы

Жети-Огуз айыл аймагынынын территориясындагы ирригациялык курулмаларды 
муниципалдык менчикке кабыл алуу женунде.

Кыргыз Республикасынын «Мулкке болгон муниципалдык менчик женунде» 
Мыйзамынын 2 жана 19-беренелерине, Кыргыз Республикасынын «Жергиликтуу 
мамлекеттик администрация жана жергиликтуу ез алдынча башкаруу органдары 
женунде» Мыйзамынын 34-беренесине ылайык, «Жети-Огуз » суу пайдалануучулар 
ассоциациясынын мучелерунун жалпы жыйынынын ирригациялык курулмаларды 
муниципалдык менчикке беруу женунде чечими тууралуу Жети-Огуз айыл екмотунун 
башчысын угуп Жети-0гуз жергиликтуу кецешинин XXVIII-чакырылышынын кезексиз 
сессиясы ТОКТОМ КЫЛАТ:
1. «СПА» суу пайдалануучулар ассоциациясынын мучелерунун жалпы жыйынынын 
ирригациялык курулмаларды муниципалдык менчикке беруу женунде суроо-талабы 
канааттандырылсын
Жети-0гуз айыл аймагынын айыл екметунун башчысы:
«СПА» суу пайдалануучулары менен ирригациялык курулмалар турде мулкту кабыл алуу- 
беруу актысын тузсун.
«СПА» суу пайдалануучулар ассоциациясы менен ирригациялык курулмаларды беруу 
келишимине кол койсун, аны мамлекеттик нотариустан кубелендурсун жана мамлекеттик 
каттоо кызматтарынын органдарында каттасын.
2. Ирригациялык курулмаларды муниципалдык менчик реестрине камтысын.
Ушул Жети-0гуз жергиликтуу кецешинин 2024-жылдын 24-майындагы №22 токтому 
юстициянын Ысык-Кел облустук башкармалыгында каттоодон еткерулсун.

Б.Ургаипов


